[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № __________

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Главы городского округа Фрязино от 27.04.2020 № 227 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа Фрязино, МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» и другими муниципальными учреждениями городского округа Фрязино», на основании  Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе Фрязино» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу п. 1 постановления Главы города Фрязино от 22.12.2017 № 942 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
	3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино сети Интернет.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гутырчика В.Г.

Глава городского округа Фрязино                                                         Д.Р. Воробьев
3

	СОГЛАСОВАНО:

	Подпись, дата

	Заместитель главы администрации

	В.Г. Гутырчик

	Начальник юридического отдела

	С.А. Караулов

	Начальник отдела жилищной политики

	И.А. Лафицкова

Разослано: адм., отд. экон., сектору пресс-службы, МУ МФЦ

Исполнитель:
гл. специалист отдела
жилищной политики Н.А. Гаджиева
8 496 566 90 60 (182)

image1.png